
BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVeS
CENTRALNA BANKA REPUBUKE KOSOVO

CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Bazuar ne Nenin 23 paragrafi 1 i Politikes per Marredhenie Pune ne BQK, ju njoftojme
se per poziten "Mbikeqyres/e i/e Larte per Mbikeqyrjen e IMF, IFJB, IP dhe IPE",
Divizionin per Mbikeqyrjen e IMF, IFJB, IP dhe IPE, Departamenti i Mbikeqyrjes se
Tregjeve, IMF, IFJB, IP dhe IPE, kandidati i rekomanduar nga Komisioni per
themelimin e marredhenies se punes dhe me aprovimin e organit kompetent u caktua
kandidati si me poshte:

I. Agnesa Krasniqi Pervetica - 77.87 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe
vleresimi ijeteshkrimit - CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

II. Rezultatet perfundimtare te kandidateve tjere pjesemarres ne test me shkrim dhe
interviste verbale (prej 95 pikeve maksimale) si dhe pese (5) pike nga vleresimi i
jeteshkrimit - CV, jane te paraqitura ne vijim sipas kodit identifikues:

. 030507 - 70.13 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i jeteshbimit-
CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

. ERDIUN - 69.73 pike ne test me shtaim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit- CV (nga total! i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

223373 - 67.87 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi ijeteshkrimit-
CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

2070321 - 67.33 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi i
jeteshkrimit- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

161020 - 62.80 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi ijeteshkrimit
- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).

HNH25 - 62.80 pike ne test me shkrim, interviste verbale dhe vleresimi ijeteshkrimit
- CV (nga totali i vleresimit te pergjithshem prej 100 pike).
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III. Rezultatet perfundimtare te kandidateve tjere pjesemarres ne test me shkrim
dhe interviste verbale, te cilet nuk kane arritur te kalojne pragun prej
pesedhjete e pese (55) pikeve nga testi me shkrim dhe intervista jane si ne vijim:

. 05KG02 - 54. 60 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit
te pergjithshem 95 pike)

. AE1904 - 54.50 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit
te pergjithshem 95 pike)

. 1414 - 53.87 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit te
pergjithshem 95 pike)

. 198453 - 53 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit te
pergjithshem 95 pike)

. VB2102 - 53 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit te
pergjithshem 95 pike)

. 112233 - 52.53 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit te
pergjithshem 95 pike)

. 666666- 51.93 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit te
pergjithshem 95 pike)

. ZANA52 - 51.87 pike ne test me shbim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit
te pergjithshem 95 pike)

. BGB3024 - 48.50 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit
te pergjithshem 95 pike)

. T7M7R7 - 41.20 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i vleresimit
te pergjithshem 95 pike)

IV. Rezultatet perfundimtare te kandidateve tjere pjesemarres ne test me shkrim
(prej 60 pikeve maksimale), jane te paraqitura ne vijim sipas kodit identifikues:

. 1010KK - 38.7 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. 414811 - 37.3 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. 062017 - 32. 5 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)
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. 260902 -31.3 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. 922787 - 29.3 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

. 180287 - 28. 7 pike ne test me shkrim (nga totali i vleresimit te pergjithshem 60 pike)

Keshilla juridike: Kunder ketij njoftimi per perzgjedhjen e kandidatit me te suksesshem,
kandidatet qe kane marre pjese ne interviste dhe jane te pakenaqur me rezultatin, brenda afatit
prej pese (5) ditesh nga data e njoftimit mund te ushtrojne ankese prane Komisionit per
Ankesa brenda BQK-se.

Me respekt,

Departamenti i Burimeve Njerezor

Date: 8 qershor 2026
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